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Adrian Mól
III Zastępca Prezydenta Miasta Torunia

Jako wiceprezydent Torunia nadzoruje działania Wydziału Edukacji, Wydziału Rozwoju i
Programowania Europejskiego, Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków, Biura Rewitalizacji i Biura
Toruńskiego Centrum Miasta.

Urodził się 9 sierpnia 1988 r. w Limanowej, gdzie ukończył Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół
nr 1. Z Toruniem związany od czasu studiów dziennikarskich i politologicznych, które podjął w 2007 r.
w Wyższej Szkole Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu. W trakcie studiów zaangażowany był
społecznie i kulturalnie, m.in. dwukrotnie pełnił funkcję przewodniczącego Samorządu Studenckiego.
Współtworzył też Teatr Studencki „Dobry Wieczór” i śpiewał w Chórze Akademickim WSKSiM. Słuchacz
doktoranckich studiów politologicznych na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy.

Członek Prawa i Sprawiedliwości. Odbył staż zawodowy w Grupie Europejskich Konserwatystów i
Reformatorów w Parlamencie Europejskim w Brukseli. W latach 2012–2017 był nauczycielem
akademickim w Wyższej Szkole Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu. Tworzył i współtworzył
programy radiowo-telewizyjne w Studenckim Radiu SIM, TV Trwam oraz Radiu Maryja. Jest byłym
dziennikarzem i reporterem TV Trwam.

Ma 6-letnie doświadczenie w administracji rządowej i 3-letnie w samorządowej. Na co dzień
współpracował z mediami oraz z najważniejszymi instytucjami w regionie i w kraju, jak m.in.
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów oraz Kancelaria Prezydenta RP. Od 2016 r. był rzecznikiem
prasowym wojewody kujawsko-pomorskiego, a od 2018 r. do objęcia funkcji zastępcy prezydenta
również toruńskim radnym.

Funkcję trzeciego zastępcy Prezydenta Miasta Torunia objął 17 stycznia 2022 r., z rekomendacją
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klubu radnych PiS.

Prywatnie: żonaty, ma dwoje dzieci.

Dane kontaktowe:

ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń
tel: 56 611 86 03 (sekretariat)
e-mail: a.mol@um.torun.pl

Przyjmowanie interesantów:

III Zastępca Prezydenta Torunia przyjmuje mieszkańców, w tym także w zakresie skarg i wniosków, w
każdy wtorek od godziny 11.00. Obowiązują wcześniejsze zapisy w sekretariacie (osobiście lub
telefonicznie).
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